СРО
о с о

Саморегулируемая организация • Некоммерческое партнерство
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

Земледельческий пер., 4, Москва, 119121, тел.: (499) 245-47-73, 245-52-99, факс: (499) 245-63-22, www.srooso.ru, info@ srooso.ru

Протокол
заседания Правления

саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

«20» апреля 2010 года
Место проведения: город Москва, Земледельческий пер., д.4
Время начала заседания: 12.00 часов

Присутствовали: 7 членов (100 %) Правления саморегулируемой организации Некоммерческого
партнерства «Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» в следующем
составе:
Председатель Правления: Э.С. Дадов
Члены Правления: А.Ш.Шамузафаров, А.Ю. Петров, И.В. Басалыга, Ю.А.Черняев, А.Б.Афаунов,
E.JI. Николаева.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: И.В. Ткач

Повестка дня:

1. Отказ в приеме юридического лица в члены саморегулируемой организации Некоммерческого
партнерства «Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса».

Выступил Э.С. Дадов
Предложил избрать секретарем заседания Правления - И.В. Ткач
Голосовали: ЗА - 7, ПРОТИВ - О, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - О
Решили: избрать секретарем заседания Правления - И.В. Ткач

Первый вопрос:
Выступил: Э.С. Дадов.
В соответствии с Уставом Некоммерческого партнерства «Объединение строительных
организаций среднего и малого бизнеса» и на основании пункта 2 части 5 статьи 55.6
Градостроительного кодекса РФ, предложил

отказать в приеме в члены саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» - Обществу с ограниченной
ответственностью «ЛОИС», ИНН 7719116078, адрес местонахождения: 105568, Россия, г.
Москва, Малый Купавенский проезд, д. 3, вернуть организации перечисленные денежные средства
и направить копию настоящего Протокола.
Голосовали: ЗА - 7, ПРОТИВ - О, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - О

http://www.srooso.ru

Решили: отказать в приеме в члены саморегулируемой организации Некоммерческого
партнерства «Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» - Обществу с
ограниченной ответственностью «ЛОИС», ИНН 7719116078, адрес местонахождения: 105568,
Россия, г. Москва, Малый Купавенский проезд, д. 3, вернуть организации перечисленные
денежные средства и направить копию настоящего Протокола.

Председатель Правления

Секретарь заседания Правления

Э.С. Дадов

И.В. Ткач